ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2018 - PR

41/2018

41/2018

25/07/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

KNAPP & CIA LTDA     (570)

1

Serviços de Perfuração e Detonação de Rochas Urbanas e Rural,

incluindo fornecimento de materiais necessários e mão de obra.

ML 2.000,00  0,0000 62,90    125.800,00

2

Serviço de hora maquina de escavadeira hidraulica com rompedor

acoplado (minimo 21 toneladas), e rompedor pneumáticos.

HRS 300,00  0,0000 405,00    121.500,00

Total do Fornecedor: 247.300,00

Total Geral: 247.300,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/2018

30/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/08/2018

Serviços de Perfuração e Detonação de Rochas, com fornecimento de materiais,  mão de obra e

desmonte de rocha com uso de escavadeira hidráulica com rompedor acoplado

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   22   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal